ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐẶNG THÙY TRÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /UBND-KT
	Xã Đặng Thuỳ Trâm, ngày      tháng 8 năm 2025

	V/v trình giao tài sản cho các cơ quan, đơn vị độc lập của
xã Đặng Thùy Trâm (thay thế)

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1276/STC-QLGCS ngày 20/8/2025 về việc đôn đốc hướng dẫn bổ sung việc quản lý, sử dụng tài sản sau khi thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính.
Ngày 22/8/2025, Ủy ban nhân dân xã Đặng Thùy Trâm đã ban hành Công văn số 158/UBND-KT về việc trình giao tài sản cho các cơ quan, đơn vị độc lập của xã Đặng Thùy Trâm. Tuy nhiên, trong quá trình soạn thảo Phụ lục kèm theo Công văn này địa phương có nhầm lẫn một số nội dung và đính kèm văn bản liên quan chưa được ký, đóng dấu.
[bookmark: _GoBack]Do đó, đề nghị Sở Tài chính xem xét, tổng hợp trình Chủ tịch UBND tỉnh quyết định giao tài sản cho các cơ quan, đơn vị độc lập của xã chi tiết theo phụ lục đính kèm tại công văn này./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT, KTPhuoc.

	CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Vân